
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.12 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 4/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

98037 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.35 445,314111 0,00 35 445,31
celkem: 35 445,310,00 35 445,31Změny za Par

15 319 049,00 15 354 494,31Za Par celkem:

Přijaté neinvestiční dary10 000,0023213399 5 000,00 15 000,00
3399 celkem: 10 000,005 000,00 15 000,00Změny za Par

5 000,00 15 000,00Za Par celkem:3399

Příjmy z poskytování služeb a výrobků1 800,0021113612 13 628,00 15 428,00
3612 celkem: 1 800,0013 628,00 15 428,00Změny za Par

473 628,00 475 428,00Za Par celkem:3612

Ostatní nedaňové příjmy jinde33 168,0023293639 52 535,00 85 703,00
Příjmy z prodeje pozemků833 085,0031113639 1 133 112,00 1 966 197,00

3639 celkem: 866 253,001 185 647,00 2 051 900,00Změny za Par
1 330 647,00 2 196 900,00Za Par celkem:3639

Příjmy z prodeje zboží (již1 851,0021123722 1 851,00 3 702,00
3722 celkem: 1 851,001 851,00 3 702,00Změny za Par

21 851,00 23 702,00Za Par celkem:3722

Příjmy z prodeje zboží (již50,0021126171 3 250,00 3 300,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a3 130,0023246171 0,00 3 130,00

6171 celkem: 3 180,003 250,00 6 430,00Změny za Par
102 991,00 106 171,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové příjmy celkem

918 529,311 209 376,00 2 127 905,31

17 634 000,00 19 101 263,31

Změna příjmů celkem

1/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.12 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Ost.neinvestiční transfery neziskovým5 000,0052291019 0,00 5 000,001)
1019 celkem: 5 000,000,00 5 000,00Změny za Par

0,00 5 000,00Za Par celkem:1019

Podlimitní technické zhodnocení1 850,0051232219 0,00 1 850,002)
Budovy, haly a stavby-1 850,0061212219 650 000,00 648 150,003)

2219 celkem: 0,00650 000,00 650 000,00Změny za Par
695 000,00 695 000,00Za Par celkem:2219

Opravy a udržování20 000,0051713326 30 000,00 50 000,004)
3326 celkem: 20 000,0030 000,00 50 000,00Změny za Par

40 000,00 60 000,00Za Par celkem:3326

Nákup materiálu jinde nezařazený-148,0051393412 4 000,00 3 852,005)
Opravy a udržování148,0051713412 0,00 148,006)

3412 celkem: 0,004 000,00 4 000,00Změny za Par
57 500,00 57 500,00Za Par celkem:3412

Budovy, haly a stavby-37 241,0061213639 8 200 000,00 8 162 759,007)
Stroje, přístroje a zařízení37 241,0061223639 50 000,00 87 241,008)

3639 celkem: 0,008 250 000,00 8 250 000,00Změny za Par
12 909 000,00 12 909 000,00Za Par celkem:3639

Drobný hmotný dlouhodobý majetek201,0051373723 20 000,00 20 201,009)
Nákup ostatních služeb-201,0051693723 80 000,00 79 799,0010

3723 celkem: 0,00100 000,00 100 000,00Změny za Par
100 000,00 100 000,00Za Par celkem:3723

Ost.neinvestiční transfery neziskovým5 000,0052294379 0,00 5 000,0011
4379 celkem: 5 000,000,00 5 000,00Změny za Par

0,00 5 000,00Za Par celkem:4379

Léky a zdravotnický materiál696,0051335213 12 635,00 13 331,0012
Rezerva na krizová opatření-696,0059035213 37 365,00 36 669,0013

5213 celkem: 0,0050 000,00 50 000,00Změny za Par
50 000,00 50 000,00Za Par celkem:5213

Nákup materiálu jinde nezařazený-1 240,0051395512 29 554,00 28 314,0014
Nákup ostatních služeb1 240,0051695512 5 000,00 6 240,0015

5512 celkem: 0,0034 554,00 34 554,00Změny za Par
389 000,00 389 000,00Za Par celkem:5512

Nákup ostatních služeb-8 300,0051696171 150 000,00 141 700,0016
Opravy a udržování118 000,0051716171 60 000,00 178 000,0017
Neinvestiční transfery obcím2 300,0053216171 18 400,00 20 700,00200818
Platby daní a poplatků státnímu6 000,0053626171 12 000,00 18 000,0019

6171 celkem: 118 000,00240 400,00 358 400,00Změny za Par
3 327 000,00 3 445 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

148 000,009 358 954,00 9 506 954,00

34 757 135,00 34 905 135,00

Změna výdajů celkem

2/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.12 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

ad 1) ZM - usnesení 2021-26-11 ze dne 08.04.2021
ad 2) zhotovení svislého dopravního značení bez polepu
ad 3) zhotovení svislého dopravního značení bez polepu
ad 4) oprava kapličky Osek
ad 5) sedátko na WC
ad 6) sedátko na WC
ad 7) dodávka a montáž elektrického zvonění
ad 8) dodávka a montáž elektrického zvonění

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

1 780 572,002XXX XXXXX 1 730 573,00 49 999,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXX
1 966 197,003XXX XXXXX 1 133 112,00 833 085,00 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXX

35 445,314111 XXXXX 0,00 35 445,310000 XXXXX

3 782 214,312 863 685,00 918 529,31Změna příjmů celkem
19 101 263,31Rozpočtové příjmy celkem 17 634 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org1 Org2

20 876 985,005XXX XXXXX 20 727 135,00 149 850,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXX
14 028 150,006XXX XXXXX 14 030 000,00 -1 850,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJEXXXX XXXXX

34 905 135,0034 757 135,00 148 000,00Změna výdajů celkem
34 905 135,00Rozpočtové výdaje celkem 34 757 135,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

17 123 135,008XXX XXXXX 17 123 135,00 0,00 FINANCOVÁNÍXXXX XXXXX
-1 319 263,318XXX XXXXX -548 734,00 -770 529,31 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXX

15 803 871,6916 574 401,00 -770 529,31Změna financování celkem
15 803 871,69Rozpočtové financování 17 123 135,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-770 529,318115 16 574 401,00 15 803 871,69
celkem: 15 803 871,6916 574 401,00

16 574 401,00
-770 529,31Změny za Pol

15 803 871,69
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-770 529,3116 574 401,00 15 803 871,69

17 123 135,00 15 803 871,69

Změna financování celkem

3/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.12 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 01.04.2021

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 01.04.2021

ad 9) modré separační kontejnery 1.100 l (3x)
ad 10) modré separační kontejnery 1.100 l (3x)
ad 11) ZM - usnesení 2021-26-12 ze dne 08.04.2021
ad 12) antigenní testy
ad 13) antigenní testy
ad 14) lékařská prohlídka, STK + emise
ad 15) lékařská prohlídka, STK + emise
ad 16) projednání přestupku, SP - návrh na řízení o povolení vkladu
ad 17) stavební práce - oprava škod způsobených havárií
ad 18) projednání přestupku
ad 19) SP - návrh na řízení o povolení vkladu

4/4


